

## فهرست مدارک مورد نیاز برای صدور پروانه کاربرد علامت استاندارد

۱	فرم تکمیل شده درخواست صدور پروانه کاربرد علامت استاندارد برای هر فرآورده به صورت جداگانه (درخواست باید توسط بالاترین مقام مسئول واحد تولیدی به طور کامل مهر و امضا شود).
۲	تصویر آگهی ثبت واحد تولیدی/خدماتی در روزنامه رسمی و تصویر آگهی آخرین تغییرات آن(در صورتی که تغییراتی در مشخصات واحد تولیدی صورت نگرفته است، مراتب طی یک نامه رسمی باید اعلام گردد).
۳	تصویر پروانه تاسیس یا مجوز فعالیت صادره از وزارتخانه‌ها یا شهرداری‌ها یا سندبکها و اتحادیه‌های مربوطه یا سایر مراجع ذیصلاح(نام فرآورده باید در پروانه تاسیس یا مجوز فعالیت، به صورت صریح درج شده باشد).
۴	تصویر آگهی ثبت نام یا علامت تجاری (ارائه آگهی ثبت تقاضای علامت تجاری نیز در این مرحله قابل پذیرش می باشد).
۵	مدرک مبنی بر اخذ "ایران کد"
۶	فرم پرسشنامه اطلاعات فنی تکمیل شده باید همزمان با فرم «درخواست پروانه کاربرد علامت استاندارد» به منظور احراز شرایط لازم به اداره کل ارائه شود. کلیه بخش‌های این فرم باید به صورت کامل توسط واحد تولیدی تکمیل شود. صحت مندرجات این پرسشنامه باید توسط کارشناس مربوطه در هنگام بازرسی تایید شود.(صفحه ۵ این فرم)
۷	نمودار مراحل مختلف تولید با تعیین محلهای کنترل کیفیت و تعداد افراد کنترل کننده( نمودار در سربرج و توسط بالاترین مقام واحد تولیدی مهر و امضا شود).
۸	فهرست تجهیزات آزمایشگاهی موجود با تایید بالاترین مقام شرکت
۹	ارائه گواهی معتبر کالیبراسیون تجهیزات آزمایشگاهی
۱۰	اظهارنامه کتبی بالاترین مقام شرکت مبنی بر دارا بودن آزمایشگاه اختصاصی یا ارائه قرارداد رسمی با آزمایشگاه مورد قبول سازمان یا اداره کل استان /آزمایشگاه مشترک با سایر واحد های تولیدی در سطح یک منطقه صنعتی یا در محدوده یک شهرستان (در صورت تایید مدیر کل استان می توان تنها برای انجام بخشی از آزمون ها توسط سایر آزمایشگاه های قابل قبول سازمان برای محصول مورد نظر،بهمراه عقد قرارداد اقدام نمود).
۱۱	پروانه تایید صلاحیت مدیر کنترل کیفیت یا گواهی قبولی در آزمون کتبی مدیران
۱۲	ارسال مستندات نتایج آزمون مربوط به نمونه تولید آزمایشی
۱۳	مفاصاحساب پرداخت کارمزد خدماتی مربوط به صدور پروانه کاربرد علامت استاندارد اجباری و تشویقی
<b>لازم به ذکر است جهت تایید انطباق تصویر مدارک توسط دفاتر اسناد رسمی و یا دفاتر پیشخوان طرف قرارداد باید به مهر برابر اصل ممهور گردد.</b>	